
„Jsem v pozici obklíčené jednotky 
a čekám na útok...“
Z Marie je po návratu na Kostku mezinárodní celebrita. 
Nejenže svým šarmem oslnila Její Veličenstvo Beatrix 
i všechen nizozemský lid, ale dokonce naprosto okouzlila 
místní nejlepší partii „se šrajtoflí jenom o něco tenčí než 
balík sena“. Kromě Marka, poručíka tamního královského 
letectva a dědice miliardářského impéria, se však o váhající 
komtesu stále uchází i Max. V otázce svého budoucího 
zetě má zřejmě nejvíc jasno otec (ve shodě s redaktory 
Blesku), kdežto matka jako obvykle nerozumí, o čem 
je řeč, kastelán Josef na lásku - zatím! - nevěří a paní 
Tichá by tomu dala čas. Vyčkávací taktiku, díky níž se to 
snad „vystříbří samo“, zvolí i naše aristokratka. Podaří 
se nizozemské televizi, která na zámku natáčí něco jako 
dokument „stříknutý reality show“, zachytit, komu dá Marie 
nakonec přednost? „Lesnímu duchu“ Launovi, anebo 
„holandskému řízkovi“ s charismatem Richarda Gerea?

iit
) -

Poslední díl veleúspěšné 
série o neuvěřitelných 
eskapádách poslední 

aristokratky!

„ Veronika Khek Kubařová umí brilantně přecházet mezi naivní . 
a poblázněnou polohou dospívající aristokratky a například bodrou 
kuchařkou. Opět skvěle odvedená práce.“naposlech.cz

CD MP3 - 8 HODIN 23 MINUT O
N

E
B

O
O

K
Xy

 S
ue

. w
os

SO
,

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Markéta Jahodová 
Zvuk a střih Karel Heřman / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Obálka Bedřich Vémola / Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích 
ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022. :
© Evžen Boček. 2022. © Druhé město - Martin Reiner. 2022. Audiokniha • & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

www.onehotbook.cz

8 594169 485348

8594169485348

Ka
t. č

.: 
AK

53
4

pr%25c3%25a1ce.%25e2%2580%259cnaposlech.cz
http://www.onehotbook.cz

